
Zarządzenie Nr 19/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice 
na rok 2021. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późń. zm.) oraz Zarządzenia Nr 18/2021 Wójta 
Gminy Michałowice z dnia 01 lutego 2021 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 
rok 2021 Gminy Michałowice Nr XXVII/320/2020 z dnia 21 grudnia 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załącznika do 
zarządzenia.            

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowicwe 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185E509-5E4B-4E0F-85AF-C65BD54EC3D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 19/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 1 lutego 2021 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2021 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 344/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. w 
sposób nastepujący: 

600 Transport i łączność 29 343 349,70 29 343 349,70 -6 000,00 6 000,00 29 343 349,70

60095 Pozostała działalność 2 962 000,00 2 962 000,00 -6 000,00 6 000,00 2 962 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 305 000,00 -6 000,00 6 000,00 305 000,00

Własne Własne 305 000,00 305 000,00 -6 000,00 6 000,00 305 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 305 000,00 305 000,00 -6 000,00 6 000,00 305 000,00

0004
Czyszczenie i konserwacja zbiorników retencyjnych na 
terenie gminy

100 000,00 100 000,00 -6 000,00 0,00 94 000,00

0005
Usługi związane z monitoringiem i kontrolą remontu 
zbiornika retencyjnego w Komorowie-Wsi

0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

710 Działalność usługowa 412 274,19 412 274,19 -5 531,10 5 531,10 412 274,19

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 312 274,19 312 274,19 -5 531,10 5 531,10 312 274,19

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 661,61 4 661,61 -4 661,61 0,00 0,00

Własne Własne 4 661,61 4 661,61 -4 661,61 0,00 0,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 4 661,61 4 661,61 -4 661,61 0,00 0,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 661,61 4 661,61 -4 661,61 0,00 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,49 869,49 -869,49 0,00 0,00

Własne Własne 869,49 869,49 -869,49 0,00 0,00

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 869,49 869,49 -869,49 0,00 0,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 869,49 869,49 -869,49 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 661,61 4 661,61

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 4 661,61 4 661,61

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 4 661,61 4 661,61

0001
Plany zagospodarowania przestrzennego-wynagrodzenia 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 4 661,61 4 661,61

4179 Wynagrodzenie bezosobowe 0,00 0,00 0,00 869,49 869,49

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 869,49 869,49

PR Referat Promocji i Polityki Informacyjnej 0,00 0,00 0,00 869,49 869,49

0001
Plany zagospodarowania przestrzennego-wynagrodzenia 
bezosobowe

0,00 0,00 0,00 869,49 869,49

750 Administracja publiczna 17 488 592,59 17 488 592,59 -2 520,00 2 520,00 17 488 592,59

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 982 006,05 14 982 006,05 -2 520,00 0,00 14 979 486,05

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185E509-5E4B-4E0F-85AF-C65BD54EC3D7. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenie bezosobowe 296 000,00 296 000,00 -1 520,00 0,00 294 480,00

Własne Własne 296 000,00 296 000,00 -1 520,00 0,00 294 480,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 70 000,00 70 000,00 -1 520,00 0,00 68 480,00

0002
Wynagrodzenie bezosobowe- wykonanie wniosków i 
studium wykonalności dla Projektów współfinansowanych 
ze środków zewnętrznych

70 000,00 70 000,00 -1 520,00 0,00 68 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764 000,00 764 000,00 -1 000,00 0,00 763 000,00

Własne Własne 764 000,00 764 000,00 -1 000,00 0,00 763 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 349 000,00 349 000,00 -1 000,00 0,00 348 000,00

0001

Zakup materiałów i wyposażenia- wydatki przeznaczone 
m. in. na zakup czasopism, materiały biurowe, druki dla 
potrzeb pracowników Urzędu, drobne zakupy wyposażenia 
oraz asortymentu itp.

349 000,00 349 000,00 -1 000,00 0,00 348 000,00

75095 Pozostała działalność 232 666,54 232 666,54 0,00 2 520,00 235 186,54

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

15 666,54 15 666,54 0,00 1 000,00 16 666,54

Własne Własne 15 666,54 15 666,54 0,00 1 000,00 16 666,54

UG Urząd Gminy 15 666,54 15 666,54 0,00 1 000,00 16 666,54

0001

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących-
składka Związek Międzygminny Utrata

8 056,00 8 056,00 0,00 1 000,00 9 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 500,00 0,00 160,00 2 660,00

Własne Własne 2 500,00 2 500,00 0,00 160,00 2 660,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00

0002 0,00 0,00 0,00 160,00 160,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00 1 360,00 11 360,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 1 360,00 11 360,00

FZ Referat Funduszy Zewnętrznych 0,00 0,00 0,00 1 360,00 1 360,00

0002
Wynagrodzenie bezosobowe- 4 opiekunów sal 
komputerowych

0,00 0,00 0,00 1 360,00 1 360,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 528,00 3 528,00 -2,00 2,00 3 528,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

3 528,00 3 528,00 -2,00 2,00 3 528,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 499,00 499,00 0,00 2,00 501,00

Zlecone Zlecone 499,00 499,00 0,00 2,00 501,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 499,00 499,00 0,00 2,00 501,00

0001 Składki na ubezpieczenia społeczne 499,00 499,00 0,00 2,00 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,00 118,00 -2,00 0,00 116,00

Zlecone Zlecone 118,00 118,00 -2,00 0,00 116,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185E509-5E4B-4E0F-85AF-C65BD54EC3D7. Podpisany Strona 2



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 118,00 118,00 -2,00 0,00 116,00

0001 Składki na Fundusz Pracy 118,00 118,00 -2,00 0,00 116,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 814 837,00 17 814 837,00 -50 000,00 50 000,00 17 814 837,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 875 000,00 3 875 000,00 -50 000,00 18 000,00 3 843 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 090 000,00 2 090 000,00 -50 000,00 18 000,00 2 058 000,00

Własne Własne 2 090 000,00 2 090 000,00 -50 000,00 18 000,00 2 058 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 2 090 000,00 2 090 000,00 -50 000,00 18 000,00 2 058 000,00

0001 Usługi związane z utrzymaniem zieleni- koszenie traw 700 000,00 700 000,00 -50 000,00 0,00 650 000,00

0005 Nadzór inwestorski nad prowadzonymi pracami 50 000,00 50 000,00 0,00 18 000,00 68 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 190 000,00 190 000,00 0,00 2 000,00 192 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 140 000,00 0,00 2 000,00 142 000,00

Własne Własne 140 000,00 140 000,00 0,00 2 000,00 142 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 140 000,00 140 000,00 0,00 2 000,00 142 000,00

0001 Zabezpieczenie opieki nad zwierzętami 70 000,00 70 000,00 0,00 2 000,00 72 000,00

90095 Pozostała działalność 618 000,00 618 000,00 0,00 30 000,00 648 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

Własne Własne 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

0001
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 40 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne Własne 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0001 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 965 983,73 5 965 983,73 -20 800,00 20 800,00 5 965 983,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 282 820,00 3 282 820,00 -20 000,00 20 000,00 3 282 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

Własne Własne 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

0001
Składki na ubezpieczenia społeczne związane z 
utrzymaniem świetlic

10 000,00 10 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 171 000,00 171 000,00 -20 000,00 0,00 151 000,00

Własne Własne 171 000,00 171 000,00 -20 000,00 0,00 151 000,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 171 000,00 171 000,00 -20 000,00 0,00 151 000,00

0001 Zakup energii zw. z utrzymanień świetlic 171 000,00 171 000,00 -20 000,00 0,00 151 000,00

92195 Pozostała działalność 653 063,73 653 063,73 -800,00 800,00 653 063,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 8 600,00 0,00 800,00 9 400,00

Własne Własne 2 400,00 2 400,00 0,00 800,00 3 200,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185E509-5E4B-4E0F-85AF-C65BD54EC3D7. Podpisany Strona 3



OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 2 400,00 2 400,00 0,00 800,00 3 200,00

0004 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 104 125,10 104 125,10 -800,00 0,00 103 325,10

Własne Własne 39 000,00 39 000,00 -800,00 0,00 38 200,00

OA Referat Organizacyjno-Administracyjny 39 000,00 39 000,00 -800,00 0,00 38 200,00

0019 Wynagrodzenie bezosobowe 800,00 800,00 -800,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 388 249,64 4 388 249,64 -5 000,00 5 000,00 4 388 249,64

92601 Obiekty sportowe 3 474 000,00 3 474 000,00 -5 000,00 5 000,00 3 474 000,00

4270 Zakup usług remontowych 520 000,00 520 000,00 -5 000,00 0,00 515 000,00

Własne Własne 480 000,00 480 000,00 -5 000,00 0,00 475 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 480 000,00 -5 000,00 0,00 475 000,00

0004
Konserwacja i utwardzenie nawierzchni na strefach 
rekreacji, placach zabaw i boiskach

120 000,00 120 000,00 -5 000,00 0,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 480 000,00 0,00 5 000,00 485 000,00

Własne Własne 480 000,00 480 000,00 0,00 5 000,00 485 000,00

OŚ Referat Ochrony Środowiska 480 000,00 480 000,00 0,00 5 000,00 485 000,00

0006 Usługi geodezyjne, wykonanie aktualizacji map 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

Razem 119 578 273,85 119 578 273,85 -89 853,10 89 853,10 119 578 273,85

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C185E509-5E4B-4E0F-85AF-C65BD54EC3D7. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1

